PORTARIA Nº 0050/2009

DATA: 1º DE ABRIL DE 2009

SÚMULA: CONCEDE GOZO DE LICENÇA PRÊMIO A Sra. IRACEMA APARECIDA DE OLIVEIRA MINEIRO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor HILTON POLESELLO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e:

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder gozo de 30 (trinta) dias de Licença Prêmio à servidora Sra. IRACEMA APARECIDA DE OLIVEIRA MINEIRO, portadora do RG nº 000881295 SSP/MS, CPF nº 511.768.071-53, referente período aquisitivo de 1º de agosto de 2003 a 31 de julho de 2008, que será usufruída de 1º de Abril de 2009 a 30 de Abril de 2009.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  - Revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 1º de abril de 2009.
HILTON POLESELLO

Presidente

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.